
UCHWAŁA NR XXXVIII-71/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Królowej Jadwigi w Wołominie w Szkołę ośmioletnią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Królowej Jadwigi w Wołominie z siedzibą przy ul. Poprzecznej 6, zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w ośmioletnią szkołę podstawową, 
o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

§ 2. Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. W latach szkolnych 2017/2018 i 2018/2019 do Szkoły, o której mowa w § 1, na podstawie zgłoszenia 
do klasy I będą przyjmowanie dzieci zamieszkałe w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II 
w Wołominie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie z siedzibą przy ul. Kazimierza Wielkiego 
1.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0D53C538-DA40-40E3-B44A-FB573C8B9900. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 
 

 

RADA MIEJSKA w Wołominie 
 

przekształca z dniem 1 września 2017 r.  sześcioletnią Szkołę Podstawową nr 7 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Królowej Jadwigi w Wołominie z siedzibą przy 

ul. Poprzecznej 6 w ośmioletnią 
 

Szkołę Podstawową nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 

 im. Królowej Jadwigi w Wołominie 

z siedzibą przy ul. Poprzecznej 6 
 

 

Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 

od strony północnej: 

południową stroną ul. Długiej na odcinku od styku ul. Sikorskiego z torami kolejowymi PKP Warszawa – 

Tłuszcz do styku z  ul. Reja, zachodnią stroną ul. Reja na odcinku od styku z ul. Długą do styku z ul. Kościelną, 
północną stroną ul. Kościelnej na odcinku od styku ulicy Kościelnej z ul. Reja do styku ulicy Kościelnej z Aleją 
Niepodległości, osią Alei Niepodległości od styku z ul. Kościelną do styku z ulicą  Szosa Jadowska, południową 
stroną ulicy Szosa Jadowska od styku z Aleją Niepodległości do styku granic miejscowości Wołomin i Nowe 

Lipiny; 

od strony wschodniej: 

granicą administracyjną miejscowości Wołomin  i Nowe Lipiny, granicą administracyjną miejscowości Nowe 

Lipiny i  Stare Lipiny, granicą administracyjną miejscowości Stare Lipiny i Mostówka, granicą administracyjną 
miejscowości Stare Lipiny i Majdan na odcinku od styku miejscowości Wołomin i Nowe Lipiny z ulicą Szosa 

Jadowska do styku granic administracyjnych miejscowości Stare Lipiny, Majdan  i Wołomin; 

od strony południowej: 

zachodnią stroną Alei Niepodległości na odcinku od styku z ul. Graniczną do styku z ul. 1 Maja, południową 
stroną ul. 1 Maja na odcinku od styku z Aleją Niepodległości do styku z ulicą Sikorskiego; 

od strony zachodniej: 

osią ul. Sikorskiego na odcinku od ul. 1 Maja do styku z torami kolejowymi PKP Warszawa – Tłuszcz. 

 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 7 należą: 
Wołomin ulice: Aleja Niepodległości od nr 8 i od nr 21, Asnyka, Broniewskiego od nr 26 i od nr 17, Dworska, 

Hutnicza, Kolonia Gródek, Kościelna od nr 49 i od nr 44, Lipińska od nr 72 i od nr 49, Mieszka I od nr 6 i od 

nr 9, Miła od nr 33 i od nr 34, Moniuszki od nr 33 i od nr 26, Oleńki, Poprzeczna, 1 Maja od nr 31 i od nr 64, 

Reja od nr 23 i od nr 22, Sikorskiego do nr 63 A, Sienkiewicza od nr 35 i od nr 46,  Świętej Rity, Teligi, 

Wileńska od nr 61 do nr 67; 

Stare Lipiny ulice: Aleja Niepodległości, Kwitnąca, Radosna, Poranek, Smugi, Świętojańska. 

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Wołominie  

 

 

Leszek Czarzasty 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-71/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: 0D53C538-DA40-40E3-B44A-FB573C8B9900. Uchwalony Strona 1




